
Acuerdo, admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1.° 	Admítese la renuncia que el 	señor don 	Fran- 
cisco Torres 	hace 	de la 	Judicatua civil 	del distrito de 
Rivas. 

2° omuníquese—San Sebastian, 19 de abril de 1869. 
—Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

